
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 7 

 

 

2022 m. kovo 9 d. 14.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2022 m. kovo 9 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Deimantė Radžvilė, 

Neringa Bartulienė, Dana Rupšienė, Aleksas Lisauskas, Algimantas Lacis, Rita Cecervovė.  

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo eigos. 

2. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės 

ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1, finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 24-

am kvietimui. 

3. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 24 paskelbimo. 

4. Dėl naujo nario priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė”. 

5. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” nario deleguoto asmens pakeitimo. 

6. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas pristato posėdžio darbotvarkę ir klausia valdybos narių ar visi sutinka su pasiūlyta darbotvarke. 

Valdybos nariai vienbalsiai pritaria. 

  

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 7 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” teritorijos 2015 – 2023 

metų vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigos. 

 

G. Jakubėnas prašo klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

P. Zaveckas trumpai apžvelgia asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo eigą. 

 
2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos 

srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1, finansavimo 

sąlygų aprašo patvirtinimo 24-am kvietimui. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

P. Zaveckas trumpai primena svarbiausius šio finansavimo sąlygų aprašo aspektus, pasikeitimus. 

Valdybos nariai klausimų neturi.  

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio 



2 
 

verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1, finansavimo sąlygų aprašą patvirtinimo 24-am 

kvietimui. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4.1, finansavimo sąlygų aprašą patvirtinimo 24-am kvietimui. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 24 paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 24 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 24 skelbimą nuo 

2022 m. balandžio 1 d. iki 2022 m. gegužės 2 d. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 24 skelbimą nuo 2022 m. balandžio 1 d. 

iki 2022 m. gegužės 2 d. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl naujo nario priėmimo į asociaciją “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė”. 

 

4.1. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas MB KDG prašymas priimti į asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ narius deleguojant įmonės savininką ir vadovą Edgarą Karnačiuką atstovauti MB KDG 

interesams. 

 

A. Lacis išreiškia norą susipažinti su stojančio nario atstovu.  

P. Zaveckas informuoja, kad šiuo metu MB KDG atstovas negali prisijungti prie posėdžio. 

G. Jakubėnas klausia valdybos narių, ar jie nori atidėti klausimo svarstymą iki atstovas galės prisijungti. 

D. Radžvilė siūlo narį priimti, nes stojančių į asociaciją verslo atstovų nebūna daug. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti MB KDG į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius 

deleguojant vadovą Edgarą Karnačiuką atstovauti MB KDG interesams. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA priimti MB KDG į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius deleguojant vadovą 

Edgarą Karnačiuką atstovauti MB KDG interesams. 

 

4.2. G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Socialinis hubas“ prašymas priimti į asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius deleguojant vadovę Astą Jaseliūnienę atstovauti asociacijos 

„Socialinis hubas“ interesams. 

 

Į posėdį prisijungia asociacijos „Socialinis hubas“ atstovė E. Kisielienė. 

 

Atstovė E. Kisielienė trumpai pristato savo organizaciją.  

Valdybos nariai klausimų daugiau neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti asociaciją „Socialinis hubas“ į asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ narius deleguojant vadovę Astą Jaseliūnienę atstovauti asociacijos „Socialinis hubas“ 

interesams. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 



3 
 

  

NUTARTA priimti asociaciją „Socialinis hubas“ į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius 

deleguojant vadovę Astą Jaseliūnienę atstovauti asociacijos „Socialinis hubas“ interesams. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl asociacijos “Šiaulių rajono vietos veiklos grupė” nario deleguoto asmens 

pakeitimo. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad gautas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narės asociacijos 

„Verbūnų bendruomenė“ prašymas pakeisti jos deleguotą atstovą iš Algimanto Ivaškevičiaus į naujai išrinktą 

pirmininką Justiną Jancevičių. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pritarti asociacijos „Verbūnų bendruomenė“ prašymui pakeisti deleguotą 

atstovą į Justiną Jancevičių. 

 

 NUOTOLINIS BALSAVIMAS: „už“ – 7 (septyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA pritarti asociacijos „Verbūnų bendruomenė“ prašymui pakeisti deleguotą atstovą į Justiną 

Jancevičių. 

 

6. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

6.1. P. Zaveckas primena, kad iki š. m. gegužės 1 d. reikia suorganizuoti asociacijos „Šiaulių rajono vietos 

veiklos grupė“ visuotinį ataskaitinį susirinkimą. Susirinkimo metu be metinių ataskaitų tvirtinimo dar reikės 

rinkti keletą naujų valdybos narių ir asociacijos pirmininką. Siūlo susirinkimą organizuoti Naisių kaime arba 

Kuršėnų atnaujintame dvare. Klausia kuri vieta valdybos nuomone būtų geresnė. Siūlo palikti jam teisę 

nustatyti susirinkimo datą trečioje š. m.  balandžio mėnesio dekadoje.  

 

Valdybos nariai siūlo susirinkimo vietą Kuršėnuose, datą palieka nuspręsti P. Zaveckui. 

 

6.2. P. Zaveckas informuoja, apie Lietuvos vietos veiklos grupių tinklo š. m. kovo 31 d. – balandžio 1 d. 

organizuojamą konferenciją. Asociacijai atstovaus P. Zaveckas ir valdybos pirmininkas G. Jakubėnas. 

Kadangi vyksta abu pirmininkai, prašo valdybos įpareigoti valdybos narį, kuris galėtų pasirašyti įsakymą dėl 

komandiruotės. Siūlo J. Rudavičienę, nes ji yra arčiausiai VVG būstinės ir bus lengviau pasirašyti. 

 

Valdybos nariai pritaria, kad įsakymą dėl komandiruotės pasirašytų J. Rudavičienė. 

 

6.3. P. Zaveckas informuoja apie Lietuvos kaimo bendruomenių sąjungos š. M. balandžio 7-8 d. 

organizuojamą Lietuvos kaimo parlamento V sesiją, į kurią kviečia iki penkių asmenų. Klausia gal kas nors 

iš valdybos narių norėtų dalyvauti. A. Lacis pareiškia norą dalyvauti. 

 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


